
 

 
 

FACULTAD DE ARQUITECTURA E INGENIERÍA  
 
 

REQUISITOS HABILITANTES PLAZA #1 
 

 

Identificación  Ciudadaní
a 

Formación 
académica 

Experiencia 
docente 

Competencia 
en segunda 

lengua 
Situación 
pensional Edad Observaciones Resultados 

33.379.403 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

No cumple con los requisitos 
habilitantes 
 
No acredita un nivel B2 conforme 
al Marco Común Europeo de 
Referencia para las Lenguas 
(MCER). 

No pasa a la 
siguiente 
fase 

91.493.323 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 
Cumple con los requisitos 
habilitantes. 

Pasa al 
análisis de 
hoja de 
vida.  

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 
 

RESULTADOS VALORACIÓN HOJA DE VIDA ASPIRANTES HABILITADOS PLAZA# 1 
 
 
 

RESUMEN DE LA EVALUACIÓN DE LA HOJA DE VIDA (NÚMERO IDENTIFICACIÓN 91.493.323) 

TÍTULO DE PREGRADO 
HABILITADO CON 

TÍTULO DE 
PREGRADO HABILITADO AMBOS TÍTULOS 

PUNTAJE FORMACIÓN 6,00 

TÍTULO DE POSGRADO 
HABILITADO CON 

TÍTULO POSGRADO 
PUNTAJE EXPERIENCIA 

DOCENTE 
8,00 

SEGUNDO IDIOMA  ACREDITA 
HABILITADO CON COMPETENCIA 

EN SEGUNDA LENGUA 

PUNTAJE 
ADMINISTRACIÓN 

ACADÉMICA 
3,00 

PRODUCCIÓN 
ACADÉMICA 

ACREDITA 
  

PUNTAJE PRODUCCIÓN 
ACADÉMICA 

4,00 

ENTREGA PROPUESTA ENTREGA TOTAL, PUNTAJE 21,00 

          
PUNTAJE TOTAL 

LOGRADO 21,00 
APRUEBA (21 

PUNTOS O MÁS) 
APRUEBA 

PASA A LA SIGUIENTE 
FASE 

PASA A LA 
SIGUIENTE 
FASE FECHA EVALUACIÓN:  9/05/2025  

 
 
 
 
 

 



 

 
 

REQUISITOS HABILITANTES PLAZA # 2 
 
 

Identificación Ciudadanía 
Formación 
académica 

Experien
cia 

docente 

Competencia 
en segunda 

lengua 

Situación 
pensional 

Edad Observaciones Resultados 

1.020.464.663 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

No cumple con los requisitos 
habilitantes 
 
La prueba EF SET no es válida debido a 
que no es una prueba internacional 
aprobada por el Ministerio de 
Educación de acuerdo a la resolución 
018035 21 SEP 2021. 

No pasa a la 
siguiente 
fase. 

 
 

1.094.931.532 
 
 

CUMPLE 
NO 

CUMPLE 
CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

No cumple con los requisitos 
habilitantes. 
 
El título de Maestría no está 
convalidado en el país como requisito 
de la convocatoria. 
 
 

No pasa a la 
siguiente 
fase. 

43.455.699 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

No cumple con los requisitos 
habilitantes. 
 
No acredita un nivel B2 conforme al 
Marco Común Europeo de Referencia 
para las Lenguas (MCER). 
 

No pasa a la 
siguiente 
fase. 

 



 

Identificación Ciudadanía 
Formación 
académica 

Experien
cia 

docente 

Competencia 
en segunda 

lengua 

Situación 
pensional 

Edad Observaciones Resultados 

76.331.381 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

No cumple con los requisitos 
habilitantes. 
 
No acredita un nivel B2 conforme al 
Marco Común Europeo de Referencia 
para las Lenguas (MCER). 

No pasa a la 
siguiente 
fase. 

1.017.183.725 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 
No cumple el puntaje mínimo de la 
hoja de vida. 

No pasa a la 
siguiente 
fase. 

1.037.583.221 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

No cumple con los requisitos 
habilitantes. 
 
La prueba EF SET no es válida debido a 
que no es una prueba internacional 
aprobada por el Ministerio de 
Educación de acuerdo a la resolución 
018035 21 SEP 2021. 

 
No pasa a la 
siguiente 
fase. 

43.635.688 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

No cumple con los requisitos 
habilitantes. 
 
No acredita un nivel B2 conforme al 
Marco Común Europeo de Referencia 
para las Lenguas (MCER). 

 
No pasa a la 
siguiente 
fase. 

 
 

 



 

 
 
 
 
 
 

 
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 

 
REQUISITOS HABILITANTES PLAZA #1 

 
 

Identificació
n  

Ciudadaní
a 

Formación 
académica 

Experiencia 
docente 

Competenci
a en 

segunda 
lengua 

Situación 
pensiona

l 
Edad Observaciones Resultados 

1.128.272.51
7 CUMPLE NO 

CUMPLE 
NO 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPL
E 

El título de Doctorado no se 
encuentra dentro de las áreas 
específicas requeridas por la 
convocatoria, que exige 
formación a nivel de maestría o 
doctorado en Microbiología 
Clínica. No cumple el mínimo 
requerido de 1.200 horas de 
cátedra efectiva en educación 
superior 

No pasa 
siguiente 
fase  

43.984.773 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO 
 CUMPLE CUMPLE CUMPL

E 

El certificado de competencia en 
segunda lengua no corresponde 
a un examen oficial 
estandarizado incluido en la lista 
de pruebas reconocidas por el 
Ministerio de Educación Nacional 

No pasa 
siguiente 
fase 

 



 

Identificació
n  

Ciudadaní
a 

Formación 
académica 

Experiencia 
docente 

Competenci
a en 

segunda 
lengua 

Situación 
pensiona

l 
Edad Observaciones Resultados 

1.037.612.57
6 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO 

 CUMPLE CUMPLE CUMPL
E 

El certificado de competencia en 
segunda lengua no corresponde 
a un examen oficial 
estandarizado incluido en la lista 
de pruebas reconocidas por el 
Ministerio de Educación Nacional 
 

No pasa 
siguiente 
fase 

1.048.848.41
4 CUMPLE CUMPLE NO 

CUMPLE 
NO 

CUMPLE CUMPLE CUMPL
E 

El certificado de competencia en 
segunda lengua no corresponde 
a un examen oficial 
estandarizado incluido en la lista 
de pruebas reconocidas por el 
Ministerio de Educación 
Nacional. "El certificado laboral 
presentado no fue expedido por 
la dependencia competente en la 
entidad correspondiente (oficina 
de Talento Humano o quien haga 
sus veces) 

No pasa 
siguiente 
fase 

43.745.099 CUMPLE NO 
CUMPLE CUMPLE NO 

CUMPLE CUMPLE CUMPL
E 

El título de Doctorado no se 
encuentra dentro de las áreas 
específicas requeridas por la 
convocatoria, que exige 
formación a nivel de maestría o 
doctorado en Microbiología 
Clínica. El certificado de 
competencia en segunda lengua 
no corresponde a un examen 
oficial estandarizado incluido en 
la lista de pruebas reconocidas 

No pasa 
siguiente 
fase 

 



 

Identificació
n  

Ciudadaní
a 

Formación 
académica 

Experiencia 
docente 

Competenci
a en 

segunda 
lengua 

Situación 
pensiona

l 
Edad Observaciones Resultados 

por el Ministerio de Educación 
Nacional 

 
 

 
REQUISITOS HABILITANTES PLAZA # 2 

 
 

Identificación 
Ciudadaní

a 
Formación 
académica 

Experienci
a docente 

Competencia 
en segunda 

lengua 

Situación 
pensiona

l 
Edad Observaciones Resultados 

1.017.154.585 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 
CUMPL

E 
 

Pasa 
siguiente 
fase  

8.160.524 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 
CUMPL

E 
 

Pasa 
siguiente 
fase  

91.157.844 CUMPLE 
NO 

CUMPLE 
CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

CUMPL
E 

El título de Doctorado no se encuentra 
dentro de las áreas específicas 
requeridas por la convocatoria, que exige 
formación a nivel de maestría o 
doctorado en Microbiología o 
Biotecnología 

No pasa 
siguiente 
fase  

 



 

Identificación 
Ciudadaní

a 
Formación 
académica 

Experienci
a docente 

Competencia 
en segunda 

lengua 

Situación 
pensiona

l 
Edad Observaciones Resultados 

43.634.921 CUMPLE 
NO 

CUMPLE 
CUMPLE 

NO 
CUMPLE 

CUMPLE 
CUMPL

E 

El título de Doctorado no se encuentra 
dentro de las áreas específicas 
requeridas por la convocatoria, que exige 
formación a nivel de maestría o 
doctorado en Microbiología o 
Biotecnología 

No pasa 
siguiente 
fase  

91.158.998 CUMPLE 
NO  

CUMPLE 
CUMPLE 

NO 
 CUMPLE 

CUMPLE 
CUMPL

E 

El título de Doctorado no se encuentra 
dentro de las áreas específicas 
requeridas por la convocatoria, que exige 
formación a nivel de maestría o 
doctorado en Microbiología o 
Biotecnología. El certificado de 
competencia en segunda lengua no 
corresponde a un examen oficial 
estandarizado incluido en la lista de 
pruebas reconocidas por el Ministerio de 
Educación Nacional 

No pasa 
siguiente 
fase  

1.017.200.34
3 

CUMPLE 
NO  

CUMPLE 
NO  

CUMPLE 
NO CUMPLE CUMPLE 

CUMPL
E 

No presentó certificación que acredite 
competencia en segunda lengua. No 
entregó certificaciones que acrediten 
experiencia docente en educación 
superior 

 

 



 

Identificación 
Ciudadaní

a 
Formación 
académica 

Experienci
a docente 

Competencia 
en segunda 

lengua 

Situación 
pensiona

l 
Edad Observaciones Resultados 

43.279.163 CUMPLE 
NO  

CUMPLE 
CUMPLE 

NO  
CUMPLE 

CUMPLE 
CUMPL

E 

El título de Doctorado no se encuentra 
dentro de las áreas específicas 
requeridas por la convocatoria, que exige 
formación a nivel de maestría o 
doctorado en Microbiología o 
Biotecnología. no acredita un nivel B2 
conforme al Marco Común Europeo de 
Referencia para las Lenguas (MCER) 

No pasa 
siguiente 
fase  

1.017.208.36
5 

 
CUMPLE 

NO 
CUMPLE 

NO 
CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE 
CUMPL

E 

El título de Doctorado no se encuentra 
dentro de las áreas específicas 
requeridas por la convocatoria, que exige 
formación a nivel de maestría o 
doctorado en Microbiología o 
Biotecnología. No entregó copia del 
documento de identidad. El contrato 
laboral presentado por el aspirante no 
especifica el total de horas efectivamente 
laboradas 

No pasa 
siguiente 
fase  

1.017.126.94
9 

CUMPLE 
NO  

CUMPLE 
NO  

CUMPLE 
CUMPLE CUMPLE 

CUMPL
E 

El título de Maestría no se encuentra 
dentro de las áreas específicas 
requeridas por la convocatoria, que exige 
formación a nivel de maestría o 
doctorado en Microbiología o 
Biotecnología. No cumple el mínimo 
requerido de 1.200 horas de cátedra 
efectiva en educación superior 

No pasa 
siguiente 
fase 

 

 



 

 
 

RESULTADOS VALORACIÓN HOJA DE VIDA ASPIRANTES HABILITADOS PLAZA# 2 
 
 
 

RESUMEN DE LA EVALUACIÓN DE LA HOJA DE VIDA  (NÚMERO IDENTIFICACIÓN  1.017.154.585) 

TÍTULO DE PREGRADO 
HABILITADO CON 

TÍTULO DE 
PREGRADO HABILITADO AMBOS TÍTULOS 

PUNTAJE FORMACIÓN 6,00 

TÍTULO DE POSGRADO 
HABILITADO CON 

TITULO POSGRADO 
PUNTAJE EXPERIENCIA 

DOCENTE 
8,00 

SEGUNDO IDIOMA  ACREDITA 
HABILITADO CON 

COMPETENCIA EN SEGUNDA 
LENGUA 

PUNTAJE ADMINISTRACIÓN 
ACADÉMICA 

3,00 

PRODUCCIÓN 
ACADÉMICA 

ACREDITA 
  

PUNTAJE PRODUCCIÓN 
ACADÉMICA 

6,00 

ENTREGA PROPUESTA ENTREGA TOTAL, PUNTAJE 23,00 

          
PUNTAJE TOTAL 

LOGRADO 23,00 
APRUEBA (21 

PUNTOS O MÁS) 
APRUEBA 

PASA A LA SIGUIENTE 
FASE 

PASA A LA 
SIGUIENTE 

FASE 
  

FECHA EVALUACIÓN:  12/05/2025    
 
 
 
 
 
 

 



RESUMEN DE LA EVALUACIÓN DE LA HOJA DE VIDA (NÚMERO IDENTIFICACIÓN 8.160.524)

TÍTULO DE PREGRADO 
HABILITADO CON 

TÍTULO DE 
PREGRADO HABILITADO AMBOS TÍTULOS 

PUNTAJE FORMACIÓN 10,00 

TÍTULO DE 
POSGRADO 

HABILITADO CON 
TÍTULO POSGRADO 

PUNTAJE EXPERIENCIA 
DOCENTE 

4,00 

SEGUNDO IDIOMA ACREDITA 
HABILITADO CON 

COMPETENCIA EN SEGUNDA 
LENGUA 

PUNTAJE ADMINISTRACIÓN 
ACADÉMICA 

1,00 

PRODUCCIÓN 
ACADÉMICA 

ACREDITA 
PUNTAJE PRODUCCIÓN 

ACADÉMICA 
8,00 

ENTREGA PROPUESTA ENTREGA TOTAL, PUNTAJE 23,00 

PUNTAJE TOTAL 
LOGRADO 23,00 

APRUEBA (21 
PUNTOS O MÁS) 

APRUEBA 
PASA A LA SIGUIENTE 

FASE 

PASA A LA 
SIGUIENTE 

FASE FECHA EVALUACIÓN: 



FACULTAD DE ADMINISTRACIÓN 

REQUISITOS HABILITANTES PLAZA #1 

Identificació
n 

Ciudadaní
a 

Formación 
académica 

Experiencia 
docente 

Competencia 
en segunda 

lengua 
Situación 
pensional Edad Observaciones Resultados 

6.023.990 Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple 

Pasa 
siguiente 
fase 

63545995 Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple 

Pasa 
siguiente 
fase 

71748018 Cumple Cumple Cumple No Cumple Cumple Cumple 

El certificado de competencia en 
segunda lengua no corresponde 
a un examen oficial 
estandarizado incluido en la lista 
de pruebas reconocidas por el 
Ministerio de Educación 
Nacional. 

No pasa a la 
siguiente 
fase 



RESULTADOS VALORACIÓN HOJA DE VIDA ASPIRANTES HABILITADOS 

(6.023.990)




